[image: герб области один контур 1]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АТКАРСКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ
ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 9 апреля 2025 года № 24-од

г. Аткарск

Об утверждении стандартов и процедур,
направленных на обеспечение добросовестной
работы и поведения работников ОГУ «Аткарская
районная станция по борьбе с болезнями животных»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Саратовской области от 29 декабря 2006 года № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников ОГУ «Аткарская районная станция по борьбе с болезнями животных».
2. Специалисту по персоналу Мартемьяновой Т.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_4]4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник
	   Д.М. Мартемьянов

image1.png
S